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I Bibelen bruger Gud billeder fra men-
neskelivet, når han beskriver sig selv og 
vores forhold til ham. Jeg synes, det er 
skønt og dejlig pædagogisk. Gud er så 
stor, og jeg har svært ved at forstå ham, 
også selvom jeg hører om ham igen og 
igen. Det ved han godt. Jeg vil gerne 
forstå alt nu, men han har ikke travlt. 
Hele mit liv vil han stille og roligt lade 
mig se mere og mere af, hvem han er. Da 
jeg blev gift, gav det fx lidt mere mening 
for mig, hvad Gud mener, når han kalder 
kirken for sin brud. Det billede vil sikkert 
blive stærkere og mere nuanceret, som 
årene går.

Gud er min far
Lige for tiden lærer jeg mest om, hvad 
det vil sige, at Gud er min Far, og jeg er 
hans barn. Vi fik en dejlig datter i januar 
2022, som siden da har beriget, foran-
dret og begrænset vores liv. Jeg har fået 
lidt sværere ved at finde tid til personlig 

andagt. Til gengæld erfarer jeg, hvad det 
vil sige at elske sit barn. Jeg glæder mig 
inderligt over at se hende udvikle og ud-
folde sig, kramme sin dukke eller plapre 
løs til en duplo-klods. Nogle gange er 
jeg træt og orker ikke at opfylde hendes 
behov. Da er det godt at være to. 

Tænk at Gud har mindst lige så varme 
følelser for mig. Han elsker at se på mig 
og være sammen med mig, og han jubler 
med mig, når jeg tager nye skridt i livet. 
Det bedste er måske, at han aldrig bliver 
træt. 

Først i himlen vil jeg se Gud helt, som 
han er. Indtil da glæder jeg mig til lang-
somt at få et mere fuldstændigt billede af 
Gud og mit forhold til ham. 

Hvilke sider af sig selv viser Gud mon 
dig i denne tid?

Christina Damgaard Dysager, 
Brobyværk
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Nu erkender jeg stykkevis

Påskeæg
Nyt i Syd har fået denne påske-
kreativitet tilsendt. Vi giver gerne 
idéen videre, så I kan lave lidt nyt 
pynt til påsken. Samtidig er det en god 
illustration af, hvad der skete de forskelli-
ge påskedage, så hvis I laver det sammen 
med børn, kan det give en god snak om 
påskens budskab.

• Palme – Palmesøndag
• Bæger og brød – Skærtorsdag
• Korset – Langfredag
• Stenen fra graven – Påskemorgen

Materiale: Runde perleplader, rørperler, 
snor til ophæng, strygejern og bagepapir.

Lav motivet og fyld pladen ud med hvide 
perler, så de ligner æg.

Stryg perlepladerne grundigt med 
bagepapir imellem. Det er godt at stryge 
på begge sider, da det gør æggene mere 
holdbare.

Sæt snor igennem og hæng dem op 
på en gren.

God fornøjelse og glædelig påske.
Rebekka Krüger, Sønderborg

 ”Endnu ser vi i et spejl, i en gåde, men da skal vi se 
ansigt til ansigt. Nu erkender jeg stykkevis, men da 
skal jeg kende fuldt ud, ligesom jeg selv er kendt 
fuldt ud.” (1. Kor. 13,12)

Palme Bæger og brød

Korset Stenen fra graven
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Nyt i Syd har denne gang spurgt Ingvard 
Christensen, om han vil fortælle lidt om 
sig selv, sin familie og sit kald som prædi-
kant i Luthersk Mission (LM).

Opvækst i Indre Mission (IM)
Jeg, Ingvard, og min kone Laura er begge 
70+ med en åndelig baggrund og op-
vækst i IM og KFUM&K. Jeg er opvokset i 
Bedsted. Selv om jeg har baggrund i IM, 
har jeg altid kommet på Solbakken og 
været med til LM´s store møder i lands-
delen (fx Grammøderne). Jeg er lærerud-
dannet og har i godt 37 år glad arbejdet 
som lærer, de fleste af årene på LME.

Laura stammer fra Vestjylland. Hun 
oplevede i sine tidlige ungdomsår en 
vækkelse, men også en åndelig split-
telse, der betød, at nogle af hendes gode 
venner anbefalede LMH, og det blev 
afklarende for hendes åndelige liv. Laura 
er uddannet pædagog og har i alle sine 
arbejdsår mest arbejdet med fysisk og 
psykisk handicappede.

Friluftsmennesker
Vandre- og campingture er i høj kurs 
hos os. Vi har for nylig været fire uger til 
Nordkap, hvor vi fik mange rige oplevel-
ser. Jeg er interesseret i natur og jagt, og 
vores jagthund giver også anledning til 
daglige ture til fods eller på cykel i den 
varierede natur omkring Løgumkloster. 
Da vi blev pensionister, gav det os begge 
mere tid til børn og børnebørn, som i 
den grad beriger livet. Vi glæder os over 
vore fire børn, tre svigerbørn og syv bør-
nebørn, der alle bor tæt på os.

PRÆDIKANT PRÆDIKANT

Velsignelse i tjenesten for Gud
Kaldet som prædikant
Jeg har to breve fra afdelingsstyrelsen 
underskrevet af Nis Hansen i 1983 og 
1987 med en foreløbig og endelig kal-
delse til prædikant. Den morgen, vi åb-
nede det første brev, havde vi lige holdt 
morgenandagt, hvor vi blev mindet om 
Ordets tjeneste. Det blev derfor et kald, 
jeg ikke kunne sige nej til, og som jeg nu 
har levet i i 40 år.

Andre tjenester i LM
Jeg har haft forskellige opgaver lokalt 
eller på afdelingsplan, som har skiftet 
over tid: Leder af lejre på Solbakken, 
lejrudvalg, Solbakkens tilsynsråd, afde-
lingsstyrelse og lokal juniorleder. Aktuelt 
står jeg for udlejning af Solbakken, og er 
formand for det elitehold på 16 pensio-
nister, der hjælper med at vedligeholde 
bygningerne på bibelcamping. Desuden 
er vi på vej ind i en opgave hos Ordet og 
Israel, hvor vi skal være ledere på et otte 
ugers hold Senior Yad va Lev i Jerusalem 
august – oktober. 

Sammen om tjenesten
Mit arbejdsliv har tidsmæssigt været 
krævende, derfor har min kvote væ-
ret begrænset til højst to møder hver 
måned. Laura har altid bakket mig op i 
opgaverne. Hun supplerer: ”Det har ikke 
været svært for mig, at give Ingvard plads 
til forkynderopgaven. Mens børnene var 
mindre, gav det da ekstra opgaver til mig, 
men det føltes ikke tungt. Nu er jeg af og 
til alene hjemme, men det er ok. Jeg hvi-
ler i, at Ingvard bliver brugt i Guds rige, 
og mange gange reflekterer vi begge 
over Guds store nåde i den opgave.”

Berigende at være prædikant
Det er et privilegium, at jeg som prædi-
kant tvinges til fordybelse og at sætte 
ord på tro og efterfølgelse, så arbejdet 
med at forme en prædiken er altid 
berigende for mig selv. Jeg kører derfor 
afsted med både bøn og frimodighed 
om, at den også er det for nogle af tilhø-
rerne. Min nådegave i forkyndelsen er at 
fordybe mig i en bibeltekst, undervise og 
kalde til tro, efterfølgelse og tjeneste.

Jeg oplever det let at være forkynder 
i LM, idet jeg ikke er den eneste, der 
har forberedt mig. Mange har bedt for 
mødet og for mig, og vi mødes med en 
gensidig forventning om, at Helligånden 
kan bruge mine ord og ud af det skabe 
fornyet tro og kald til efterfølgelse.

Der er flere steder kommet et nyt ele-
ment ved møderne med åben mikrofon, 
refleksion eller vidnesbyrd efter prædi-
ken. For mig som prædikant er det beri-
gende – både at jeg indlemmes i nogles 
trosliv, og at det også bliver en grad af 
respons til mig selv.

Påske hele året
Påsken er en værdifuld højtid for os med 
gudstjenester og samling af hele fami-
lien på 16, hvor børnebørnene finder 
påskeæg.

Påsken er speciel i forhold til de andre 
højtider, for vi lever jo i påskens budskab 
hele året. At Jesus døde på korset for min 
skyld, opstod og gav os håb om opstan-
delse er et dagligt takkeemne, men her 
sættes der bare ekstra fokus på dette 
budskab.

Der er et påskevers, jeg lever på året 
igennem: ”Jesus blev givet hen for vore 
overtrædelser og blev oprejst til retfær-
dighed for os.” Rom. 4,25. Verset beskri-
ver det forunderlige pladsbytte mellem 
Jesus og mig. Han tog min synd fra mig 
ved at nagle den til korset. I stedet ræk-
ker han mig sin retfærdighed, så jeg for 
Guds trone står hellig og ren og har Guds 
fulde velbehag. Jesus lever og er min tals-
mand og retfærdiggører for den levende 
Gud i Himlen. At leve i den sandhed er at 
finde hvile hos Jesus.

Laura og Ingvard Christensen/AF
Laura og Ingvard på fire ugers campingtur 
til Nordkap.
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LMH, og at de stadig kommer i kristne 
sammenhænge.

Jeg husker tydeligt, at vi på højskolen 
blev mindet om betydningen af den dag-
lige andagt, både for os selv personligt 
men også sammen med familien. Det har 
vi prøvet at efterleve, og disse daglige 
andagter har haft stor betydning ind i 
vores familieliv og for vores børn i dag. 

Venner for livet
Så har jeg også oplevet den glæde, at vi 
har tre hold venner fra min LMH-tid, som 
vi stadigvæk kommer sammen med efter 
40 år. Vi ses mindst en gang om året, 
sommetider lidt mere fordi vi også har 
været sammen til hinandens bryllupper, 
sølvbryllupper og runde fødselsdage, så 
det er blevet til en hel del sammenkom-
ster med årene, hvor vi også har kunnet 
dele troen på Jesus med hinanden.

Jeg kan stærkt anbefale andre unge at 
tage et ophold på LMH, da jeg mener, at 
det er af afgørende betydning, at man får 
nogle gode kammerater at være sammen 
med allerede i ungdomslivet, fordi det er 
der, man skaber mange af de fremtidige 
relationer, man har livet igennem.

Hans Gunnar Toft, Brændstrup

LMH’s betydning for mig

LMH ABORTLINJENMISSIONPRÆDIKANT

NYT FRA LØGUMKLOSTER EFTERSKOLE

GRY

Kom med en tur til Norge og Sverige, 
når to af vores elever fortæller om deres oplevelser på storturen, 

der i år var en kombineret by- og skitur nordpå.

STORTUR PÅ SKI

Efter endt uddannelse som landmand 
kom jeg til Luthersk Missions Højskole 
(LMH) på holdet E83. Det var dejligt befri-
ende ikke at skulle gå til eksamen, og jeg 
fandt hurtigt ind i det gode åndelige fæl-
lesskab. På det tidspunkt var jeg 23 år, og 
jeg tror, at det var et godt tidspunkt for 
mig aldersmæssigt at tage på højskole. Vi 
fik en masse åndelig undervisning, som 
jeg nærmest sugede til mig. 

Blev åndeligt moden
Jeg husker, selvom det er 40 år siden nu, 
at det var der, jeg fik holdt min første 
andagt for en forsamling. Det havde 
jeg ikke haft modet til før. Jeg mødte så 
megen god forkyndelse og undervisning, 
og det modnede mig rent åndeligt. Det 
har også været medvirkende til, at jeg 
efterfølgende engagerede mig i kristent 
arbejde og har været det lige siden. Først 
boede jeg i Holbæk på Vestsjælland sidst 
i 80’erne, hvor jeg var med i Luthersk Mis-
sions ungdomsarbejde (LMU) på stedet, 
og senere, da jeg flyttede tilbage til min 
hjemby, Brændstrup, blev jeg så engage-
ret i LMU der, kom senere i bestyrelsen 
for Brændstrup Kristne Friskole og senest 
i LM bestyrelsen, hvor jeg stadig sidder. 
Så mit ophold på LMH har uden tvivl haft 
den betydning for mig, at jeg derigen-
nem er blevet bevaret som kristen, og at 
jeg fortsat har mit ståsted i LM.

Daglig andagt
Sammen med min kone, Lene, har vi 
opbygget et hjem med ståsted i LM 
for vores tre børn, hvor vi har haft den 
glæde, at de alle tre har været elever på 
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Det danske skolesystem har i nyere 
tid været ramt af en tendens, som 
jeg helt for egen regning vil tillade 
mig at kalde en plage. Nationale 
test, læringsmålstyret undervisning, 
PISA-test, uddannelsesparatheds-
vurderinger og meget andet. Set fra 
min stol lægger disse ting et pres på 
vores unge, som de hverken har brug 
for eller gavn af.

Som efterskole har vi heldigvis en 
ret stor frihed til at præge tingene i 
en anden retning. Det gør vi fx, når vi 
arbejder prøvefrit i tysk, spansk og 
fysik i 10. klasse. Det gør vi, når vi la-
ver musical eller har projektuger. Og 
det gør vi, når vi tager på ture som 
fx storturen, som I kan læse mere om 
på de følgende sider.

Her får vi lov at se unge menne-
sker, der vokser og udvikler sig. Her 
oplever vi, at grænser flyttes, hori-
sonten udvides, selvtilliden og måske 
også selvværdet vokser. Her foregår 
der dannelse og ikke ”bare” uddan-
nelse.

Men som kristen skole får vi også 
lov at række vores elever budskabet 
om, at der er en Gud, der elsker dem 
uendelig højt, uanset om de er ud-
dannelsesparate eller skoletrætte, 
om de føler sig succesfulde eller 
mislykkede.

Både min og vores elevers dan-
nelse begynder nemlig med, at det 
var Gud der dannede og formede os, 
sådan som han ønskede det! Det er 
fundamentet, som vi får lov at bygge 
videre på, når vi i et år eller to bliver 
betroet et ungt menneske på LME.

Jørn Nørgaard, 
forstander

”DANNELSE” STORTUREN GÅR TIL NORDEN
Klokken 01:30 den 3. februar om nat-
ten var der tumult på gangene på 
LME. Det er for den sags skyld ikke 
unormalt, men denne gang var det 
af en anden grund end normalt. 

Vi skulle nemlig på skitur!
Først gik turen til Oslo med bus 

og med færge. Da vi ankom til Oslo, 
blev vi indkvarteret i sovesalene. Vi 
var alle helt smadrede oven på den 
15 timer lange, trange, umådeligt 
kedelige og stenede tur. Derfor gik 
der ikke lang tid, før alle sov i deres 
sovesale. Dagen efter vågnede vi 
tidligt, da vi skulle på museet Akers-
hus! 

”Det var en rimeligt spændende 
oplevelse. Det var noget, der satte 
sig dybt i mig,” udtaler Jacob Boye 
Juhler – elev på LME og ”profes-
sionel” skakspiller. Vi var der i et par 
timer, og derefter gik vi hjem igen-
nem byen.

Aftenprogrammet bestod af en 
tur til en norsk ungdomsgudstjene-
ste. Det var fedt og utroligt inspire-
rende. Det synes især Jørn Nør-   
gaard, der så gudstjenesten igen-
nem sine øjenlåg. 

Næste morgen pakkede vi vo-
res ting, og busturen gik derefter 
til Stöten i Sverige, dog med et 
par stop undervejs fx Lilleham-
mer. Under busturen holdt en flok 
elever koncert for resten af skolen 
igennem buschaufførens mikrofon. 
Lettelsen var stor, da vi ankom til 
turens højdepunkt. Vi fik os indkvar-
teret med udstyr og madvarer og 
afsluttede dagen med en fælles-
samling. 

Tidligt næste morgen var alle klar 
på ski – nogle mere erfarne end an-
dre. Vi blev opdelt i hold, hvorefter vi 
havde skiskole i de tildelte hold. Da 
klokken blev 12 var skiskolen færdig, 
og vi tog hjem til vores hytter for at 
spise frokost. Om eftermiddagen 
blev vi sat fri på ski og kunne køre 
med hvem, vi ville. 

Mange blev hurtigt rigtig gode og 
kunne komme på tur rundt i områ-
det. Nogle fik også udfordret sig 
selv på off-pist. En morgen var der 
morgenski for de morgenfriske, og 
der var en god flok, som var klar på 
skiene kl. 7:30, mens pisterne var 
allerbedst. En aften var der også 
aftenski, hvor pisterne var belyst, og 
vi kunne køre helt til kl. 20:00

De efterfølgende dage gik med 
skiture og hygge i hytterne. Vi havde 
køkkenpersonale med på turen, som 
hjalp med at uddele mad, som vi så 
selv skulle lave i vores hytter. Det 
skabte en masse hygge og samar-
bejde imellem værelseskammera-
terne. 

Hver aften samledes vi i en slags 
mødesal, hvor vi så video med 
dagens styrt og gode oplevelser på 
ski. Det var rigtig godt at se nogle af 
dem, som man ikke havde stået på 
ski med. Bagefter var der aftenan-
dagt og lovsang, indtil vi gik trætte 
i seng.

Den sidste dag var selv nybegyn-
dere på den sorte pist, og vi slut-
tede turen i Stöten af med at spise 
burgere udendørs. Lige efter det tog 
vi afsted i bussen mod Danmark. 
Der blev sat en film på for at få 
tiden til at gå, men størstedelen af 
eleverne lå bare og sov. Turen blev 
dog forsinket med næsten tre timer 
på grund af, at politiet ville tjekke 
bussen for ting og sager. 

Da vi ankom til skolen, var der 
allerede forældre på skolen, og 
således sluttede turen til Norge/Sve-
rige altså. 

Tikva Clement Nyborg, 
Samuel Grube Hansen
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KRYDS I KALENDEREN

• 14. april: Jesus Praise – lovsangsaften
• 28. april: LMH’s 100 års jubilæum
• 19. maj: Forårskoncert

Mødeplan for april
Hvor andet ikke er anført, begynder møderne kl. 19.30

Agerskov
Ma. 10. kl. 14 Påskemøde. Kristian Larsen. 
På friskolen
On. 12. kl. 14.30 Seniormøde. Henrik Hadberg
LMU 
Ti. 4.
Ti. 11. Den store bagedyst
Ti. 18. Steffen Birkmose
Ti. 25. Fællesspisning og Bibelstudie

Agerskov Valgmenighed
Sø. 2. kl. 11 Jakob Rahbek
Sø. 9. kl. 11 Jakob Rahbek
Sø. 23. kl. 16 Jakob Rahbek

Arnum
Ti. 18. kl. 19 Robert Refslund-Nørgaard 

Ballum
Fr. 21. Ejler Nørager. Haggajs Bog
Sø. 30. kl. 10.30 Gudstj. Ejler Nørager

Brændstrup
Ma 24. Nicolaj Nicolajsen
LMU
To 13. Sammen med junior
On 26. Kristoffer Larsen

Bylderup Bov
Ti. 4. kl. 14.30 Ældremøde. Ole Sørensen
Skærto. 6. kl. 18.30 Nadvergudstj. Henrik 
Borch Jakobsen
Langfr. 7. kl. 10.30 Gudstj. med læsninger
Påskedag. 9. kl. 10.30 Gudstj. Lars Rømer 
Olsen
Fr. 14. Ejler Nørager Andersen
Sø. 23. kl. 10.30 Gudstj. Poul Arne Nyborg
Sø. 30. kl. 10.30 Gudstj. Lars Birkmose

LMU
To. 6. Henrik Borch Jacobsen
To. 13. Indsamlingsaften
To. 20. Lars Birkmose
To. 27. LBV-aften

Fyns Frimenighed
Sø. 2. kl. 16 Henrik Hadberg
To. 6. kl. 17.30 Skærtorsdagssamling
Sø. 9. Påskegudstj. Henrik Hadberg
Sø. 16. kl. 16 Henrik Hadberg
Sø. 30. kl. 16 Kurt Nielsen

Faaborg kl. 19.00

Gånsager/Spandet
To. 13. Ingvard Christensen. Hos Else Marie og 
Johannes Roager
To. 27. Jens Rosenberg. Hos Annetta og Bjarne 
Christensen

Haderslev
Skærto. 6. Klaus Laursen. Bibelen Live. De 9 
recitationer (påske). Nadver
To. 13. kl. 14.30 Eftermiddagssamvær. 
Flemming Jensen
Fr. 14. kl. 19 Kredsmøde
On. 26. Finn Løvlund, Sømandsmissionen
LMU
Ma. 10. Filmaften
Ma. 17. Jørn Nørgaard. ”Grill en kristen”
23.-28. Kollektiv LMU

Haderslev Frimenighed kl. 10.00
Sø. 2. Jesper Aagaard
Sø. 16. Henrik P. Jensen
Sø. 30. Steffen Juul Pedersen
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Aabenraa kl. 19.00
Lø. 1. Bibelweekend. Martin Svendsen, Kbh.
Ti. 4. Ingvard Christensen
Ti. 18. 
Fr. 21. Psykolog Irene Aarestrup, Vejle. Kun for 
kvinder
On. 26. kl. 14.30 Seniormøde. Peter Nissen
LMU
Ma. 3. Kurt Krüger
Ma. 17. Ejler Nørager
Ma. 24. LUMI genbrug/filmaften/svømmehal

Påskegudstjeneste

KALENDER ANNONCER

Haderslev Syd
Fr. 14. Erik Sode Nielsen
Ma. 17. kl. 18 Kulturmøde. Klubhuset
On. 26. kl. 11-14 Kvinder møder kvinder. 
Klubhuset

Kolding
To. 13. Peter Nissen. ”Køn og seksualitet anno 
2023”. Hvad er Bibelens budskab?
To. 20. Kl. 19 Ingvard Christensen. ”Aron og 
Jesus” – Den bedste ypperstepræst

Kolding Bykirke kl. 10.00
Sø. 2.
Sø. 9.
Sø. 23.

LM Sønderjylland Frimenighed kl. 10.30
Sø. 2. Brændstrup. Henrik P. Jensen 
Sø. 6. kl. 18 Brændstrup. Skærtorsdags-
samling. Ejler Nørager
14.-16. apr. Lejr på Solbakken. Karsten Hauge 
Mortensen
Sø. 23. Brændstrup. Birger Reuss. 25-års 
jubilæum
Sø. 30. Ballum. Ejler Nørager

Løgumkloster kl. 19.00
Ma. 10. Mathias Nørager. Nadver
Fr. 14. Steffen Juul Pedersen 
Fr. 21. kl. 17.30 Peter Wind, Ribe
Ti. 25. kl. 19.30 Fællesmøde i Bedsted IM/LM. 
IMs generalsekretær, Jens Medum Madsen 
LMU

Odense
Ma. 3. Bibelmeditation. Lars Dysager
On. 26. kl. 18.30 Enok Mogensen: “Tillid til 
Gud”
LMU kl. 19.00
On. 12. Troshistorier
On. 19. Bibelstudie
On. 26. kl. 18.30 Enok Mogensen. Fælles-
spisning, kl. 17.45

Over Jerstal kl. 19.00
To. 20. Martin Hunskjær Olsen
To. 27. kl. 18 Social aften 

Ribe
Fr. 28. kl. 17.30 Peter Møller Schmidt. 
Hos Maibrit og Christian Iversen

Ryslinge
Ti. 25. kl. 19 Peter Nissen

Skærbæk
To. 6. Læsemøde
To. 13. kl. 14.30 Ældremøde. Ernst Højgård
Fr. 14. Jørn Nørgård
Fr. 28. Henrik Hadberg

Sommersted – i Kirkehuset
Fr. 21. Finn Sørensen

Sønderborg
Fr. 14. kl. 14.30 Seniormøde. Svend Åge 
Jacobsen
To. 20. Flemming Jensen
To. 27. Erik Sode Nielsen

Toftlund Frimenighed 
On. 12. kl. 19 Jesper Aagaard
Fr. 21. kl. 14.30 Seniormøde. Jens 
Landkildehus
Sø. 23. kl. 10 Kristoffer Larsen
On. 26. kl. 19 Flemming Jensen
Lø. 29. kl. 10 Konfirmation. Ejler Nørager

Tønder – Adr.: Rens Museum, Rens
On. 12. Henrik P. Jensen
On. 26. Nicolaj Nicolajsen

Vadehavskirken kl. 10
To. 6. kl. 18 Lovsangs- og nadvergudstj.  
Sø. 16. Gudstj. Lars Birkmose
Sø. 30. Gudstj. Netprædiken
LMU

Jesus Praise

Fredag 14. april kl. 19.30 er der Jesus Praise 
på Løgumkloster Efterskole, Tønder Lande-
vej 6. Foruden lovsang vil David Jespersen 
tale Guds ord. Arrangementet er planlagt af 
LMU’ere, men alle er meget velkomne. 

Kun for kvinder

Fredag 21. april kl. 19.00 
inviterer LM i Aabenraa til 
en aften kun for kvinder. 
Psykolog Irene Aarestrup, 
Vejle taler over emnet: ”Man 
siger, at tro kan flytte bjerge, 
men nogle oplever også, at 
bjerget kan flytte troen”.
Hvad gør det ved vores tro-
sliv – og vores syn på os selv og Gud – når vi 
rammes af livskriser. Og hvad har betydning 
for, hvordan vi kommer igennem livskriserne 
med troen i behold?
Pris: 50 kr. inkl. afsluttende traktement.
Sted: LM Abenraa, Stegholt 27, Aabenraa
Tilmelding: lr@hotmail.com eller 
mobil/sms 5086 9802
Velkommen til også at tage en veninde, nabo 
eller kollega med

Mandslejr på Solbakken

Tid: 21.-23. april 2023 
Sted: Solbakken, Sønderballe Hoved 60, 
6100 Haderslev 
Pris: 300 kr. som betales via MobilePay til 
“100425” 
Arrangør: LM Sønderjylland og Fyn 
Tilmelding: Sendes på mail til 
f.b.jakobsen@hotmail.com inden 17. april 
Taler er Lars Malmgaard Jensen
Lejren begynder fredag kl. 18.30, og den 
slutter søndag kl. 14.00.

Velkommen til 
PåskegudstjenestePåskegudstjeneste 

på Haderslev Næs Bibel-
camping 2023.

Vi vil fejre Påskemorgen
... med lovsang, børneindslag, 

nadver og prædiken af 
Peter Nissen.

Søndag den 9. april Søndag den 9. april 
kl. 10.00.kl. 10.00.

Alle er velkommen, også til at 
blive efter Gudstjenesten, og 
nyde sin medbragte frokost.

Irene Aarestrup
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Tak  
• fred og frihed i vort land til at samles
• vore frivillige i LM Kids, Between og LMU
• ledere og prædikanter i vores afdeling. Bed for dem 
 
Bed for
• 31. marts-3. april Juniorlejr på Solbakken
• 3.-6. Teenlejr på Solbakken
• sø 9. kl. 10 Påskegudstjeneste på Haderslev Næs med
 prædikant Peter Edlef Nissen
• 21.-23. Mandslejr på Solbakken
• fr 28. kl. 10 LMH´s 100 års jubilæum på LME
• flere elever til LMH i efteråret 
• dem, der tjener med sang og musik
• om en ny landerepræsentant til Tanzania

Volontører – Cambodja
• Julia Staugaard Jørgensen og Sarah Storm Petersen,  
 Phnom Penh. Underviser missionærbørn i dansk, børn i  
 slumkvarterer i engelsk og kreative opgaver i Daughters of  
 Cambodja

Missionærer – Tanzania
• Jacob Frost, Iringa. Bogholder for MUWA, praktiske opga-
 ver på bibelskolen og evangelisationsture ud i distriktet 

Missionærer – Mongoliet
• Maiken Hadberg i Khovd. Akiviteter blandt børn og unge

BED,  sa 
skal der 
jer.

G
IV

E
SMAT T 

syv,syv

SØG, 
så skal  
finde.

MATT 
s y v ,
s y v

I 

BANK på, 
så skal der 
op for jer.
MATT syv,syv

L
U

K
K

E
S

FORBØN

I forbønnens tjeneste

Seniordage på Solbakken

Tirsdag 30. maj til fredag 2. juni 2023
Så er det på tide at sætte x i kalenderen!
Programmet lyder på indholdsrige bibeltimer 
og spændende foredrag af Dan Månsson. 
Gå heller ikke glip af et dejligt fællesskab og 
samvær omkring måltider og fritid på denne 
skønne plet.
Prisen for alt dette er kun 700 kr for hele 
lejren, 250 kr pr enkelt dag.
Tilmelding til Knud Lund: 
knudmorsinglund@gmail.com. Tlf 31953709

74 52 66 44

	Lyt til en ny 
 andagt hver dag

	svarer hele døgnet

	varer to minutter

Luthersk Mission



Laura og Ingvard Christensen på tur i Norge
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